



# DAUGÅRD EL A/S

Gl Vejlevej 9  
8721 Daugård

CVR-nr. 30815203

## Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. november 2023

---

Jørn Erik Asmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive el-installationsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 1.485.336, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 13.752.258, og en egenkapital på kr. 4.519.895.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.388.663</b>	<b>9.121.426</b>
Personaleomkostninger	1	-5.865.777	-6.374.632
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-222.192	-198.222
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.300.694</b>	<b>2.548.572</b>
Andre finansielle indtægter		4.841	10.251
Andre finansielle omkostninger		-396.033	-141.003
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.909.502</b>	<b>2.417.820</b>
Skat af årets resultat		-424.166	-526.386
<b>Årets resultat</b>		<b>1.485.336</b>	<b>1.891.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.500.000	1.900.000
Overført resultat		-14.664	-8.566
		<b>1.485.336</b>	<b>1.891.434</b>

## Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		2.866.211	2.937.371
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		614.279	765.311
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.480.490</b>	<b>3.702.682</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		145.000	145.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>145.000</b>	<b>145.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.625.490</b>	<b>3.847.682</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.029.270	1.052.233
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.029.270</b>	<b>1.052.233</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.361.177	5.639.745
Andre tilgodehavender		215.418	79.949
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.576.595</b>	<b>5.719.694</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.520.903</b>	<b>2.044.285</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.126.768</b>	<b>8.816.212</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.752.258</b>	<b>12.663.894</b>

## Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.519.895	2.534.559
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.900.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.519.895</b>	<b>4.934.559</b>
Hensættelser til udskudt skat		177.321	172.827
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>177.321</b>	<b>172.827</b>
Gæld til realkreditinstitutter		343.176	449.127
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>343.176</b>	<b>449.127</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		105.951	106.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		826.120	598.285
Selskabsskat		348.229	449.905
Anden gæld		2.205.856	1.825.001
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.225.710	4.128.069
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.711.866</b>	<b>7.107.381</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.055.042</b>	<b>7.556.508</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.752.258</b>	<b>12.663.894</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	2.534.559	1.900.000	4.934.559
Foreslået udbytte	0	-1.500.000	1.500.000	0
Betalt udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets resultat	0	1.485.336	0	1.485.336
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>2.519.895</b>	<b>1.500.000</b>	<b>4.519.895</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.122.874	5.597.043
Pensioner	650.354	670.596
Andre omkostninger til social sikring	92.549	106.993
	<b>5.865.777</b>	<b>6.374.632</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	13	16

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	343.176	105.951	0
	<b>343.176</b>	<b>105.951</b>	<b>0</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 2 - 5 måneder. Den samlede månedlige ydelse udgør kr. 22.284. Den samlede forpligtelse udgør kr. 636.345.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en månedlig husleje på kr. 4.000. Den samlede huslejeforpligtelse udgør kr. 12.000.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit A/S kr. 449.127 er der givet pant i selskabets ejendom, Gl. Vejlevej 9, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør kr. 2.866.211.

Til sikkerhed for al selskabet mellemværende med Vestjysk Bank, som pr. 30. september 2023 er kr. 0, er der stillet følgende sikkerheder:

- Ejerpantebrev på kr. 600.000 med pant efter DLR Kredit A/S i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør kr. 2.866.211.
- Virksomhedspant kr. 875.000 med sikkerhed i følgende aktiver: Goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varelager. Den samlede regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør år. 30. september 2023 kr. 8.004.726.

Af selskabets likvide beholdninger er kr. 91.013 stillet til sikkerhed for udført arbejde.